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Bund der
Pfadfinderinnen
und Pfadfinder




-17.639,33 €

08.03.2024 BdP Musterveranstaltung




BildungsmaBnahmen JFG

Zuschisse JFG

TN-Beitrage

Juleica-Erstattung

Aufwand JFG

ERGEBNIS

08.03.2024

50.553,68 €

23.834,14 €

-303,75 €

-73.936,80 €

147,27 €

BdP Musterveranstaltung

52.000,00 €

35.000,00 €

-500,00 €

-89.700,00 €

-3.200,00 €

50.017,82 €

23.157,65 €

-560,00 €

-79.808,85 €

-7.193,38 €




Freizeit
Aufwand Freizeit -2.700,00 € 0,00 €

ERGEBNIS -2.700,00 € 0,00 €

Ergebnis MaBnahmen -5.900,00 € -7.193,38 €

Personalkostenzuschiisse 108.635,92 € 105.000,00 € 113.900,00 €

Personalaufwendungen -108.682,05 € -110.000,00 € -111.561,86 €

ERGEBNIS -46,13 € -5.000,00 € 2.338,14 €

08.03.2024 BdP Musterveranstaltung




Verwaltungskostenzuschisse

Landesgeschéftsstelle
Vorstand
Landesbeauftragte
Bezirkssprecher

Office Britta
LV-Veranstaltungen
k-Team
Bildungsreferentinnen
Versicherungen/Vereine
Publikationen

Projekte

Landesvers./Bundesvers.

Landesmaterial
Landesmateriallager
Bulli

Verwaltung Sonstiges
ERGEBNIS

08.03.2024

78.604,44 €
-65.904,03 €
-3.336,64 €
-2.191,21 €
0,00 €

-9,80 €
-11.847,95 €
0,00 €
-916,60 €
-1.310,19 €
407,09 €
0,00 €
-7.075,89 €

-3.705,57 €

-1.073,14 €

-1.114,08 €
-19.473,57 €

BdP Musterveranstaltung

80.000,00 €
-74.500,00 €
-3.300,00 €
-2.200,00 €
-2.200,00 €
-200,00 €
-10.000,00 €
0,00 €
-1.100,00 €
-2.000,00 €
-2.000,00 €
-500,00 €
-8.100,00 €
-8.200,00 €
-3.000,00 €
-1.000,00 €

-2.000,00 €
-40.300,00 €

80.283,24 €
-76.530,07 €
-3.347,61 €
-3.087,75 €
0,00 €
-12,50 €
-8.282,78 €
0,00 €
-1.083,79 €
-1.445,79 €
436,22 €
-474,50 €
-7.400,11 €
-8.591,18 €
-2.460,00 €
-1.950,53 €

-1.876,40 €
-35.823,55 €




Beitragseinnahmen 97.592,05 € 92.000,00 € 96.341,15 €
Bundesbeitrage -80.044,00 € -75.000,00 € -78.909,00 €
Spendeneinnahmen 2.382,22 € 550,00 € 3.087,18 €
Zinsertrage 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ERGEBNIS 19.930,27 € 17.550,00 € 20.519,33 €

Sonstige und a.o. Ertrage 38.192,15 € 18.700,00 € 11.494,59 €

Sonstiger und a.o. Aufwand -49.537,68 € 0,00 € -5.886,25 €

ERGEBNIS -11.345,53 € 18.700,00 € 5.608,34 €

WiederWachsen -3.088,21 €

08.03.2024 BdP Musterveranstaltung
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Finanzplan 2024

Und noch mal Zahlen
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BuP

Bund der
Pfadfinderinnen
und Pfadfinder




Zuschisse JFG 52.000,00 €

TN-Beitrage 35.000,00 €

Juleica-Erstattung -500,00 €
Aufwand JFG -89.700,00 €

ERGEBNIS -3.200,00 €

08.03.2024

50.017,82 €
23.157,65 €
-560,00 €
-79.808,85 €

-7.193,38 €

BdP Musterveranstaltung

52.000,00 €
25.000,00 €
-500,00 €
-83.000,00 €

-6.500,00 €




Aufwand Freizeit -2.700,00 € 0,00 € -10.000,00 €

ERGEBNIS -2.700,00 € 0,00 € -10.000,00 €

Ergebnis MaBnahmen -5.900,00 € -7.193,38 € -16.500,00 €

Personal
Personalkostenzuschiisse 105.000,00 € 113.900,00 € 115.000,00 €
Personalaufwendungen -110.000,00 € -111.561,86 € -117.000,00 €

ERGEBNIS -5.000,00 € 2.338,14 € -2.000,00 €

08.03.2024 BdP Musterveranstaltung



Verwaltungskostenzuschisse

Landesgeschaftsstelle
Vorstand
Landesbeauftragte

Bezirkssprecher

~ Office Britta

LV-Veranstaltungen
k-Team
Bildungsreferentinnen
Versicherungen/Vereine
Publikationen

Projekte

Landesvers./Bundesvers.

Landesmaterial
Landesmateriallager
Bulli

Verwaltung Sonstiges
ERGEBNIS
08.03.2024

80.000,00 €
-74.500,00 €
-3.300,00 €
-2.200,00 €
-2.200,00 €
-200,00 €
-10.000,00 €
0,00 €
-1.100,00 €
-2.000,00 €
-2.000,00 €
-500,00 €
-8.100,00 €
-8.200,00 €
-3.000,00 €
-1.000,00 €

-2.000,00 €
-40.300,00 €

BdP Musterveranstaltung

80.283,24 €
-76.530,07 €
-3.347,61 €
-3.087,75 €
0,00 €
-12,50 €
-8.282,78 €
0,00 €
-1.083,79 €
-1.445,79 €
436,22 €
-474,50 €
-7.400,11 €
-8.591,18 €
-2.460,00 €
-1.950,53 €

-1.876,40 €
-35.823,55 €




Beitragseinnahmen 92.000,00 € 96.341,15 € 116.012,00 €
Bundesbeitrage -75.000,00 € -78.909,00 € -88.504,00 €
Spendeneinnahmen 550,00 € 3.087,18 € 3.000,00 €
Zinsertrage 0,00 € 0,00 € 0,00 €
ERGEBNIS 17.550,00 € 20.519,33 € 30.508,00 €
Sonstiges
Sonstige und a.o. Ertrage 18.700,00 € 11.494,59 € 26.500,00 €
Sonstiger und a.o. Aufwand 0,00 € -5.886,25 € 0,00 €
ERGEBNIS 18.700,00 € 5.608,34 € 26.500,00 €

WiederWachsen -3.088,21 € -22.070,00 €

08.03.2024 BdP Musterveranstaltung
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